
 

 

POSTANOWIENIE NR 135/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Złocieniec na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie III postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Złocieniec ustalonych 

postanowieniem Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy 

Złocieniec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3855 zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2023 r. poz. 2488). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Złocieńca, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Złocieńca. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Złocieńca, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Złocieniec. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie III 

 

Marcin Myszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3121



Załącznik do postanowienia Nr 135/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Złocieniec na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Złocieniec: Bartosza Głowackiego, Bolesława Chrobrego, Cienista, gen. 

Kazimierza Pułaskiego, Mieszka I, Mirosławiecka, Piaskowa, Promienna, 

Rakowo, Słoneczna, Stefana Żeromskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Wincentego Witosa 

1 

2 
Złocieniec: 15 Sierpnia, 3 Pułku Piechoty, Adama Mickiewicza, 

Dworcowa, Gliniasta, Pusta, Stefana Okrzei, Włókiennicza 
1 

3 

Złocieniec: Brzozowa, Drawska, Gdyńska, Gnieźnieńska, Kańsko, 

Kosowo, Koszalińska, Krakowska, Kujawska, Leśna, Mazowiecka, 

Pomorska, Poznańska, Pyrzycka, Spacerowa, Szczecińska, Toruńska, 

Warmińska, Warszawska, Wielkopolska 

1 

4 

Złocieniec: 5 Marca, Bolesława Prusa, Bydgoska, Fryderyka Chopina, 

Henryka Sienkiewicza, Jeziorna, Kaszubska, Kolejowa, Miła, Podgórze, 

Polna, Przesmyk, Sadowa, Spokojna, Szkolna, Widok, Zakole 

1 

5 Złocieniec: Zdobywców Wału Pomorskiego 1 

6 
Złocieniec: Aleja Piastów, Bohaterów Monte Cassino, Generała Andersa, 

Grunwaldzka, Łowiecka, Obrońców Westerplatte, Racławicka, Zwycięstwa 
1 

7 

Złocieniec: Czaplinecka od nr 14 do nr 28 (parzyste), Czaplinecka od nr 17 

do nr 19A (nieparzyste), Jana Pawła II, Kresowiaków, Lotników, 

Miodowa, Myśliwska, Plac 650-lecia, Pszczelarska, Tkacka, Wyzwolenia, 

Zamkowa 

1 

8 

Złocieniec: 11 Listopada, Czaplinecka od nr 2 do nr 12 (parzyste), 

Czaplinecka od nr 1 do nr 15A (nieparzyste), I Dywizji Wojska Polskiego, 

Elizy Orzeszkowej, Jaśminowa, Kwiatowa, marsz. Józefa Piłsudskiego, 

Nowa, Plac 3 Maja, Połczyńska, Zaułek 

1 

9 

Złocieniec: Armii Polskiej, Bohaterów Warszawy, Cegielniana, gen. Wł. 

Sikorskiego, Kasztanowa, Kręta, Kościelna, Młyńska, Podmiejska, 

Rybacka, Stary Rynek, Stolarska, Targowa, Wąska, Wodna 

1 

10 
Złocieniec: Cieszyńska, Generała Okulickiego, Łąkowa, Ogród Pałacowy, 

Pogodna, Stanisława Staszica, Sybiraków, Śląska, Wolności 
1 

11 

Złocieniec: Boczna, Dębowa, Gronowska, Jasna, Letnia, Lipowa, Mała, 

Modrzewiowa, Na Skarpie, Ogrodowa, Parkowa, prof. Stefana 

Myczkowskiego, Północna, Równa, Rzemieślnicza, Sosnowa, Sportowa, 

Szarych Szeregów, Świerkowa, Truskawkowa, Wierzbowa, Wiosenna, 

Zielona 

1 

12 
Złocieniec: Czwartaków, Kosynierów, Nadrzeczna, Pancerniaków, 

Szwoleżerów, Ułanów 
1 

13 

Miejscowość: Bobrowo, Cieszyno, Dobrosław, Jadwiżyn, Małobór, 

Męcidół, Siecino, Skąpe, Stare Worowo, Sułoszyn, Szymalów, Uraz, 

Warniłęg, Wąsosz 

1 

14 
Miejscowości: Błędno, Darskowo, Drzeńsko, Gronowo, Jarosław, 

Kosobudki, Kosobudy, Lubieszewo, Rzęśnica, Stawno, Śródlesie, Zatonie 
1 

15 
Miejscowości: Bolegorzyn, Chlebowo, Cieminko, Grabinek, Kania Górka, 

Nowe Worowo, Płocie, Szczycienko, Smołdzęcino, Śmidzięcino 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3121


		2023-05-30T11:56:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




